
Azienda Servizi Igiene Ambientale Benevento

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART.71 DEL D.LGS. N.36/2023, FINALIZZATA ALLA
REALIZZAZIONE DI ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER LOTTO, DI CUI ALL’ART.59,

PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E FORNITURA RICAMBI PER GLI AUTOMEZZI DI
ASIA BENEVENTO SPA - DURATA MESI 36 – NR. 4 LOTTI (G.AT.005/2025)

Informazioni sulla gara
ID 1247

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 4

CPV: 50100000-6

CIG: L-00000182

CUP: C89I25000260005

Atto di riferimento: 54/2025

RUP: Vincenzo Rapuano

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Geom. Arturo Elmo

Stato: Vedi stato singoli lotti

Soggetto aggiudicatore: Azienda Servizi Igiene Ambientale Benevento

Centro di costo: Area Tecnica

Destinatario fornitura/servizio: Area Tecnica

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 marzo 2025 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 aprile 2025 12:00:00

Data scadenza: 14 aprile 2025 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 22 ORE ( Dal 14 aprile 2025 12:00:00 al 15 aprile
2025 10:00:00 )

Durata dell'accordo quadro: 36 mesi



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B5F6882F73

LOTTO 1_SERVIZIO DI MANUTENZIONE,
RIPARAZIONE E FORNITURA RICAMBI PER GLI
AUTOMEZZI DI ASIA BENEVENTO SPA_ MEZZI
IVECO

2 - B5F688304B

LOTTO 2_SERVIZIO DI MANUTENZIONE,
RIPARAZIONE E FORNITURA RICAMBI PER GLI
AUTOMEZZI DI ASIA BENEVENTO SPA_ MEZZI
MITSUBISHI

3 - B5F688411E

LOTTO 3_ SERVIZIO DI MANUTENZIONE,
RIPARAZIONE E FORNITURA RICAMBI PER GLI
AUTOMEZZI DI ASIA BENEVENTO SPA_ MEZZI
PIAGGIO

4 - B5F68851F1

LOTTO 4_SERVIZIO DI MANUTENZIONE,
RIPARAZIONE E FORNITURA RICAMBI PER GLI
AUTOMEZZI DI ASIA BENEVENTO SPA_ MEZZI
RENAULT

Budget accordo quadro
Budget totale: 0,00 €

Durata totale: 36 mesi
Scadenza:

Documentazione gara
ALL#0.4 DUVRI_firmato digitalmente

ALL#0.3 ISTRUZIONI GENERALI – eDGUE - DISCIPLINARE TELEMATICO_firmato digitalmente

ALL#0.2 PROGETTO DEL SERVIZIO_firmato digitalmente

ALL#0.1 DISCIPLINARE DI GARA_firmato digitalmente

ALL#0.4 DUVRI

ALL#0.3 ISTRUZIONI GENERALI – eDGUE - DISCIPLINARE TELEMATICO.pdf

ALL#0.2 PROGETTO DEL SERVIZIO.pdf

ALL#0.1 DISCIPLINARE DI GARA.pdf

Bando di gara



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL.A ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

Documentazione integrativa di cui ai paragrafi 15.1.2/15.2/15.9

CERTIFICATO CAMERALE

CAUZIONE PROVVISORIA

ALL.B eDGUE formato .xml da trasformare in formato .pdf (vedi istruzioni ALL.03.5)

ALL.B1 DICHIARAZIONI INTEGRATIVE ALL' eDGUE

ALL.C DICHIARAZIONE IDONEITÀ E CAPACITÀ TECNICA

ALL.D.1 DICHIARAZIONE FAMILIARI CONVIVENTI

ALL.D.2 DICHIARAZIONE AVVALIMENTO

ALL.D.3 SUBAPPALTO

Copia documento sottoscrittore

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi


	PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART.71 DEL D.LGS. N.36/2023, FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER LOTTO, DI CUI ALL’ART.59, PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E FORNITURA RICAMBI PER GLI AUTOMEZZI DI ASIA BENEVENTO SPA - DURATA MESI 36 – NR. 4 LOTTI (G.AT.005/2025)

